Mazarine, p. 534, No. 510,

2856. Guillermus. Postilla super
Evangelia et Epistolas. [Stras-
burg, M. Flach.] fol. Goth. Strass-
burg Univ. Bibl. (K. 1852).

2857. — — [Venetiis, Paganinus de Paganinis.] 4°. c. figg.
End. Postilla Guillermi super
epistolas et euangelia de tempore
et de sanctis : per totius anni cir-
culum Finit.

Denis, Suppl., p. 580. Panzer,
iii. 496, 2783.

2858. — — [Basileae, M. Furter.] 4°. Goth. 92 ff. + 61
ff. num. Solothurn, 276. Not
Hain, 8248-50.

2859. — — S. a. [fortasse
Basileae.] fol. Goth. 30 l., 280 ff.
Strassburg Univ. Bibl. (K. 1851.)

2860. — — *Sine notā.* fol.
Goth. 40 l.

F. I : [V]ITAM BONAM ET EXITV
BEATVM. EGO FRATER || Guillermus
sacre theologie p̄fessor minim⁹ parisius
educatus || Sacro24 evangelio24
ac epistolarum ... || *End.* EXPLI-
CIT POSTILLA SVPER EVANGELIA
DE SANCTIS SECVNDVM SENSVM
LITTERA || LEM COLLECTA. ||

Mazarine, p. 709, No. 231.

2861. — — [Basileae, Michael Wenzler.] fol. Goth. S. s.
c. & pp. n., 40 l., 176 ff.

F. I : []ITAM BONAM ET EX-
TVM BEATV || Ego frater Guilhermus
sacre theologie profes- || sor mini-
mus. F. 2 : DOMJNJCA PRIMA
DE ADVENTV donū || FRATRES :
SCJENTES : QVJA : HORA : || est ...
F. 176^b, l. 28 : Postilla super epis-
tolis et euangelijs dominicalibus
festi || uitatibus ac de sanctis per
anni circulum secūdum sensum ||

litteralem collecta feliciter Ex-
plicit. ||

Besançon, No. 530.

2862. — — [Spirae, Petrus
Drach.] fol. Goth. C. s. 42 l.,
60 ff.

F. 1^a *blank.* F. 1^b : Vitam bonam.
et et (*sic*) exitum beatum. Ego
frater Gvullerinus (*sic*) sacre theologie
p̄fessor minimus p̄sius edu-
catus. Sacro24 euange- || liorum
ac epistularum de tempore diebuz
dominicis et sāctis Etiam || *etc.*
F. 2^a (sig. a i) : Dominica prima
in aduentu dñi || []Ratres scientes
qiūa (*sic*) hora est iam nos de
sumpno (*sic*) sur || gere. F. 60^b ;
Thytus est discipulus sancti Pauli
ab eo conuersus ad fidem catho
|| licam. et est archiepiscopus
cretensis ordinatus || Et sic est finis
huius opis ||

Bonn, No. 503.

2863. — — Daventriae,
[Rich. Paffroet, 1483.] fol. Goth.
HMT. 64 (112 (a. Sig. (a y-(v)v),
s. c. & pp. n., 2 col., 45 l., 156 ff.
Campbell, No. 899*.

2864. — — *Sine notā.* fol.
Goth. 2 col., 54 l. (Woodcuts.)

F. I : []ITAM BONAM 7 || exi-
tum beatum Ego frater guiller ||
mus sacre theologie professor ... ||
(*At foot*) pus cretensis ordinatus. ||
F. 1^b, *Woodcut.* F. 2 : (*Text*) In-
cipit postilla super evangelia. Et
pri || mo dominicalia secunduz
sensuz litteralem. || Juxta concor-
dantias ... || *End.* anni circulum
secundum sensum litteralem || col-
lecta finit feliciter. ||